
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Poprawa infrastruktury sportowo – rekreacyjnej przy Zespołach Szkolno – Przedszkolnych w Rypinie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTA RYPIN

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866710

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Warszawska 40

1.4.2.) Miejscowość: Rypin

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-500

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: marcin.turalski@rypin.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.rypin.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c8cc301a-e35a-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00479688

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-07

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00193353

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Poprawa infrastruktury sportowo – rekreacyjnej przy Zespołach Szkolno – Przedszkolnych w Rypinie

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00479688/01 z dnia 2023-11-07

2023-11-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1) Przedmiotem zamówienia jest wykonanie placu zabaw, w tym: mini boiska z nawierzchnią ze sztucznej trawy, placu
zabaw z nawierzchnią poliuretanową, mini parku linowego z nawierzchnią piaskową oraz elementów towarzyszących tj.
dojść z kostki brukowej, małej architektury, w tym: tablic informacyjnych, ławek, koszy na śmieci i stojaków na rowery.
Ponadto w ramach zadania należy wykonać nasadzenie zieleni, wykonanie ogrodzenia oraz demontaż istniejących
elementów placu zabaw zlokalizowanych przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Rypinie przy ul. 3 Maja 3 na działce nr ewid.
761/10.
2) Przedmiot zamówienia obejmuje m. in.:
a) demontaż i rozbiórkę, w tym:
- nawierzchni asfaltowej wraz z podbudową w ilości około 417 m2,
- nawierzchni z kwadratowych płytek poliuretanowych wraz z podbudową w ilości około 293 m2,
- 2 koszy do koszykówki na stalowym stelażu,
- 1 stalowej bramki do piłki nożnej,
- ogrodzenia panelowego w ilości około 90 mb,
- 3 ławek,
- 2 koszy na śmieci,
- 8 urządzeń istniejącego placu zabaw. 
b) budowę placu zabaw, w tym: 
- wykonanie nawierzchni poliuretanowej w ilości około 388 m2,
- wykonanie nawierzchni piaskowej w miejscu montażu piaskownicy w ilości około 33 m2,
- dostawę i montaż 10 szt. urządzeń placu zabaw,
- dostawę i montaż ławek w ilości 3 szt.,
- dostawę i montaż koszy na śmieci w ilości 2 szt.,
- dostawę i montaż tablicy informacyjnej w ilości 1 szt.,
- dostawę i montaż ogrodzenia stalowe o długości około 67 mb oraz ogrodzenia imitującego kredki w ilości około 17 mb,
- wykonanie obrzeży betonowych w ilości około 36 mb i obrzeży gumowych w ilości około 12 mb.
c) budowę boiska z nawierzchnią ze sztucznej trawy o powierzchni 155 m2 wraz z 2 bramki i ogrodzeniem wykonanym ze
stali w ilości około 22,5 mb i obrzeżami betonowymi w ilości około 9 mb,
d) budowę mini parku linowego z wykonaniem nawierzchni piaskowej w ilości około 133 m2 wraz z montażem urządzeń z 14
przeszkodami różnego rodzaju,
e) wykonanie nawierzchni z betonowej kostki brukowej na podbudowie z kruszywa łamanego i podsypce piaskowej w ilości
około 157 m2 i obrzeży betonowych w ilości około 180 mb,
f) dostawę i montaż w strefie poza placem zabaw elementów małej infrastruktury, w tym:
- ławek w ilości 7 szt.,
- koszy na śmieci w ilości 3 szt.,
- tablicy informacyjnej przy boisku w ilości 1 szt.,
- tablicy informacyjnej przy mini parku linowym w ilości 1 szt.,
- stojaka na rowery w ilości 2 szt.
g) zagospodarowanie zieleni, w tym wykonanie:
- trawników dywanowych siewem bez nawożenia i renowacją trawnika zniszczonego w trakcie robót budowlanych w ilości
około 1 400 m2,
- nasadzeń krzewów ozdobnych w ilości 68 szt., 
- wykonanie obrzeży ekobord (wys. 10 cm) w ilości około 152 mb,
- ściółkowania korą drzewną z warstwą agrowłókniny w ilości około 236 m2
3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik Nr 1b do SWZ - Dokumentacja projektowa. 
4) Załączone przedmiary robót pełnią wyłącznie rolę pomocniczą do sporządzenia oferty.
5) UWAGA! Wskazane w Załączniku Nr 1b do SWZ – Dokumentacja projektowa dokumenty dotyczące przewidzianych do
wbudowania materiałów budowlanych oraz urządzeń weryfikowane będą pod kątem zgodności z dokumentacji przez
Zamawiającego na etapie realizacji umowy.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45112700-2 - Roboty w zakresie kształtowania terenu

45112723-9 - Roboty w zakresie kształtowania placów zabaw

45223800-4 - Montaż i wznoszenie gotowych konstrukcji

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

45233293-9 - Instalowanie mebli ulicznych

45262311-4 - Betonowanie konstrukcji

43325000-7 - Wyposażenie parków i placów zabaw

77310000-6 - Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00479688/01 z dnia 2023-11-07

2023-11-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-06-14

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2023-06-14 do 2023-10-12

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): NOVUM Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością spółka komandytowa

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 365105992

4.3.4.) Miejscowość: Szczytno

4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1000583,59 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00283185/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-10-12

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1000583,59 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00479688/01 z dnia 2023-11-07

2023-11-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Poprawa infrastruktury sportowo – rekreacyjnej przy Zespołach Szkolno – Przedszkolnych w Rypinie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTA RYPIN
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866710
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Warszawska 40
	1.4.2.) Miejscowość: Rypin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-500
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: marcin.turalski@rypin.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.rypin.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c8cc301a-e35a-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00479688
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-07

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00193353
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45112700-2 - Roboty w zakresie kształtowania terenu  45112723-9 - Roboty w zakresie kształtowania placów zabaw  45223800-4 - Montaż i wznoszenie gotowych konstrukcji  45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni  45233293-9 - Instalowanie mebli ulicznych  45262311-4 - Betonowanie konstrukcji  43325000-7 - Wyposażenie parków i placów zabaw  77310000-6 - Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-06-14
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): NOVUM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 365105992
	4.3.4.) Miejscowość: Szczytno
	4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1000583,59 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00283185/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-10-12
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1000583,59 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



